
 

 
Concesión de las ayudas al alumnado del proyecto de empleo y formación FORMACCIÓ 
VLC 2019-2021-POEFE, correspondiente al mes de enero de 2021, a favor de las siguientes 
personas participantes en el proyecto. 
 

 

PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE DNI-NIE Días 
asist 

Ayuda 
(€) 

Ítem gasto 
2021 

D.O. 
2021 

ITINERARIO 3.1 OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS I 

CASTRO MORENO AROA ***3505** 9 121,05 45300 4181 

CID DUQUE RAQUEL ***2769** 9 121,05 45320 4183 

FABRA BELLIDO Mª TERESA ***9261** 9 121,05 45330 4185 

FABRA LITRÁN CAROLINA ***5930** 9 121,05 45340 4187 

GÁLVEZ LISSARD CAROLINA ROSA ***4320** 9 121,05 45350 4188 

GÁLVEZ LISSARD SANDRA 
VERÓNICA 

***6233** 9 121,05 45360 4189 

GAYA LÓPEZ Mª ISABEL ***9682** 9 121,05 45380 4191 

MÁRQUEZ SERRANO RAMÓN ***3243** 9 121,05 45390 4192 

OCTAVIO MIRALLES CONCEPCIÓN ***4790** 9 121,05 45400 4193 

PONCE ULPIANO ROSA BEGOÑA ***5079** 9 121,05 45410 4194 

RODRÍGUEZ MELIÁ Mª 
DESAMPARADO 

***8526** 9 121,05 45430 4196 

STIRBU  GHEORGHITA ***5890** 9 121,05 45440 4197 

ITINERARIO 3.2 OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS II 

BARAL BASNET SUSHILA ***3956** 4 53,80 45450 4198 

CABANAS ESTRADA TIFFANY 
CAROLINA 

***2349** 9 121,05 45470 4200 

ESTEVE GIRBÉS Mª ESPERANZA ***7022** 9 121,05 45480 4201 

LEMA ALTABER FRANCISCA ***6944** 9 121,05 45510 4204 

MARTÍNEZ GARCÍA FRANCISCO ***8241** 9 121,05 45490 4202 

MOR CLIMENT Mª AMPARO ***5802** 9 121,05 45520 4205 

MORENO DOMÍNGUEZ RUTH ***9007** 9 121,05 45500 4203 

PARRAS CABANILLAS SONIA ***0110** 9 121,05 45530 4207 

ITINERARIO 1.1 DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO 

BUSTAMANTE REYES GERALDINE ***0655** 4 53,80 45540 4208 

DIMAS QUEVEDO MAGDA LUCÍA ***6237** 4 53,80 45550 4209 

DOMÉNECH SAHUQUILL
O 

DAVID ***2299** 4 53,80 45560 4210 

MOLTÓ APARICIO JAVIER ***6223** 4 53,80 45570 4211 

MUÑOZ BENÍTEZ SILVIA ***2632** 4 53,80 45580 4212 

ROSELLÓ MALLÉN MARÍA LUISA ***5504** 4 53,80 45590 4213 

TROYA RAMÍREZ MARÍA DEL 
CARMEN 

***3795** 4 53,80 45600 4214 

VIAR LOPE JENIFER ***8320** 4 53,80 45610 4215 

VILLANUEVA TOLEDO MARÍA ÁNGELES ***0767** 4 53,80 45620 4216 

 



 

 
Concesión de las ayudas al alumnado del proyecto de empleo y formación FORMACCIÓ VLC 
2019-2021-POEFE, correspondiente al mes de febrero de 2021, a favor de las siguientes 
personas participantes en el proyecto. 

 

ITINERARIO 3.1 OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS I 

PRIMER APELLIDO SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE DNI-NIE Días  Cuantía 
ayuda 
(€) 

Ítem 
gasto 
2021 

D.O. 
2021 

CASTRO MORENO AROA ***3505** 20 269,00 43680 3953 

CID DUQUE RAQUEL ***2769** 20 269,00 43690 3955 

FABRA BELLIDO Mª TERESA ***9261** 20 269,00 43700 3956 

FABRA LITRÁN CAROLINA ***5930** 20 269,00 43710 3957 

GÁLVEZ  LISSARD CAROLINA ROSA ***4320** 20 269,00 43720 3958 

GÁLVEZ  LISSARD SANDRA 
VERÓNICA 

***6233** 20 269,00 43730 3959 

GAYA LÓPEZ Mª ISABEL ***9682** 20 269,00 43740 3960 

MÁRQUEZ SERRANO RAMÓN ***3243** 19 255,55 43750 3961 

OCTAVIO MIRALLES CONCEPCIÓN ***4790** 20 269,00 43760 3962 

PONCE ULPIANO ROSA BEGOÑA ***5079** 20 269,00 43770 3963 

RODRÍGUEZ MELIÁ Mª 
DESAMPARADO 

***8526** 20 269,00 43780 3964 

STIRBU  GHEORGHITA ***5890** 20 269,00 43790 3966 

ITINERARIO 3.2 OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS II 

BARAL BASNET SUSHILA ***3956** 20 269,00 43800 3967 

CABANAS ESTRADA TIFFANY 
CAROLINA 

***2349** 19 255,55 
 

43810 
 

3968 

ESTEVE GIRBES Mª ESPERANZA ***7022** 18 242,10 43820 3969 

LEMA ALTABER FRANCISCA ***6944** 20 269,00 43830 3970 

MARTÍNEZ GARCÍA FRANCISCO ***8241** 20 269,00 43840 3971 

MOR CLIMENT Mª AMPARO ***5802** 19 255,55 43850 3972 

MORENO DOMÍNGUEZ RUTH ***9007** 20 269,00 43860 3973 

PARRAS CABANILLAS SONIA ***0110** 20 269,00 43870 3974 

ITINERARIO 1.1 DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO I 

BUSTAMANTE REYES GERALDINE ***0655** 20 269,00 43880 3975 

DIMAS QUEVEDO MAGDA LUCÍA ***6237** 20 269,00 43910 3979 

DOMENECH SAHUQUILLO DAVID ***2299** 20 269,00 43890 3976 

MOLTÓ  APARICIO JAVIER ***6223** 20 269,00 43920 3981 

MUÑOZ BENÍTEZ SILVIA ***2632** 20 269,00 43930 3982 

ROSELLÓ MALLÉN MARÍA LUISA ***5504** 20 269,00 43940 3984 

TROYA RAMÍREZ MARÍA DEL 
CARMEN 

***3795** 19 255,55 
 

43960 
 

3986 

VIAR LOPE JENIFER ***8320** 20 269,00 43980 3987 

VILLANUEVA TOLEDO MARÍA 
ÁNGELES 

***0767** 20 269,00 
 

43990 
 

3988 

ITINERARIO 10.1 ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO 

ACUÑA ANTONIO STACEY STEFAN ***2958** 15 201,75 44000 3989 

CRUZ  VELASQUEZ DRIDEN ***8426** 15 201,75 44010 3990 

DÍEZ MAESTRO Mª 
CONCEPCIÓN 

***3107** 
15 201,75 44020 3991 

ESCUDERO  GUERRERO ROCÍO ***2859** 15 201,75 44230 4012 



 

ESNAOLA  BOSCH  MARÍA ISABEL ***5092** 14 188,30 44030 3993 

MARTÍNEZ  GARCÍA    Mª CARMEN ***4155** 15 201,75 44040 3994 

NÚÑEZ  QUILES  MARÍA 

ANTONIA 
***2655** 

13 174,85 44050 3995 

ORTIZ  VARGAS    JACQUELINE ***5168** 15 201,75 44060 3996 

SÁNCHEZ  PABLO Mª CARMEN ***4337** 15 201,75 44080 3997 

SILVA  JIMÉNEZ   DENNY 

MINELLYS 
***9354** 

15 201,75 44090 3998 

ITINERARIO 9.1 DINAMIZACION DE ACTIVIDADES DE T.L. EDUCATIVO INFANTIL Y JUVENIL 

ALAMAR JAIME MARIA 

ANGELES 

***4797** 4 53,80 44100 3999 

BALAGUER LÓPEZ AMPARO ***5807** 5 67,25 44110 4000 

ESTUPIÑA PARIS NEREA ***1791** 5 67,25 44120 4001 

FERIA  RAMOS  SONIA ***5983** 5 67,25 44130 4002 

GAMÓN SÁNCHEZ AMPARO ***5018** 5 67,25 44140 4003 

GARCÍA  REVALIENTE JUAN ANTONIO ***7449** 5 67,25 44150 4004 

HERNÁNDIZ MARTINEZ ENRIQUE ***7608** 5 67,25 44160 4005 

MARTINEZ GÓMEZ MARCOS LUIS ***6113** 5 67,25 44170 4006 

PASTOR  MESQUIDA CRISTINA ***0855** 5 67,25 44180 4007 

RODRIGUEZ SÁNCHEZ DULCINEA ***4053** 5 67,25 44190 4008 

SÁNCHEZ  EIRAS MARIA 

DOLORES 

***4276** 5 67,25 44200 4009 

 

 

 



 

 
Concesión de las ayudas al alumnado del proyecto de empleo y formación FORMACCIÓ VLC 

2019-2021-POEFE, correspondiente al mes de marzo  de 2021, a favor de las siguientes 

personas participantes en el proyecto. 

 

PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE DNI-NIE Dí
as  

Cuantía 
ayuda 
(€) 

Ítem 
gasto 
2021 

D.O. 
2021 

ITINERARIO 3.1 OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS I 

CID DUQUE RAQUEL ***2769** 18 242,10 61970 6525 

FABRA BELLIDO Mª TERESA ***9261** 18 242,10 61990 6527 

FABRA LITRÁN CAROLINA ***5930** 18 242,10 62000 6528 

GÁLVEZ  LISSARD CAROLINA ROSA ***4320** 18 242,10 62080 6530 

GÁLVEZ  LISSARD SANDRA VERÓNICA ***6233** 18 242,10 62090 6531 

GAYA LÓPEZ Mª ISABEL ***9682** 18 242,10 62120 6532 

MÁRQUEZ SERRANO RAMÓN ***3243** 18 242,10 62140 6533 

OCTAVIO MIRALLES CONCEPCIÓN ***4790** 18 242,10 62170 6535 

PONCE ULPIANO ROSA BEGOÑA ***5079** 18 242,10 62200 6536 

RODRÍGUEZ MELIÁ Mª DESAMPARADO ***8526** 18 242,10 62220 6537 

RUIZ GONZÁLEZ ARACELI ***5890** 18 242,10 62230 6538 

STIRBU  GHEORGHITA ***2769** 18 242,10 62240 6539 

ITINERARIO 3.2 OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS II 

BARAL BASNET SUSHILA ***3956** 18 242,10 62280 6542 

CABANAS ESTRADA TIFFANY CAROLINA ***2349** 18 242,10 62290 6543 

ESTEVE GIRBES Mª ESPERANZA ***7022** 18 242,10 62300 6544 

LEMA ALTABER FRANCISCA ***6944** 18 242,10 62600 6582 

MARTÍNEZ GARCÍA FRANCISCO ***8241** 18 242,10 62610 6583 

MOR CLIMENT Mª AMPARO ***5802** 18 242,10 62620 6584 

MORENO DOMÍNGUEZ RUTH ***9007** 18 242,10 62630 6586 

PARRAS CABANILLAS SONIA ***0110** 18 242,10 62650 6588 

ITINERARIO 1.1 DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO I 

BUSTAMANTE REYES GERALDINE ***0655** 18 242,10 62660 6589 

DIMAS QUEVEDO MAGDA LUCÍA ***6237** 18 242,10 62670 6591 

DOMENECH SAHUQUILLO DAVID ***2299** 18 242,10 62680 6593 

MOLTÓ  APARICIO JAVIER ***6223** 18 242,10 62710 6596 

MUÑOZ BENÍTEZ SILVIA ***2632** 18 242,10 62730 6597 

ROSELLÓ MALLÉN MARÍA LUISA ***5504** 18 242,10 62750 6598 

TROYA RAMÍREZ MARÍA DEL CARMEN ***3795** 18 242,10 62760 6599 

VIAR LOPE JENIFER ***8320** 15 201,75 62770 6600 

VILLANUEVA TOLEDO MARÍA ÁNGELES ***0767** 18 242,10 62780 6601 

ITINERARIO 10.1 ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO 

ACUÑA ANTONIO STACEY STEFAN ***2958** 21 201,75 62790 6602 

CRUZ  VELASQUEZ DRIDEN ***8426** 21 201,75 62800 6603 

DÍEZ MAESTRO Mª CONCEPCIÓN ***3107** 21 201,75 62820 6604 

ESCUDERO GUERRERO ROCÍO ***2859** 21 201,75 62830 6605 

ESNAOLA  BOSCH  MARÍA ISABEL ***5092** 21 188,30 62840 6606 

MARTÍNEZ  GARCÍA    Mª CARMEN ***4155** 11 201,75 62850 6607 

NÚÑEZ  QUILES  MARÍA ANTONIA 
***2655** 

20 174,85 62860 6608 

ORTIZ  VARGAS    JACQUELINE ***5168** 20 201,75 62870 6609 

SÁNCHEZ  PABLO Mª CARMEN ***4337** 21 201,75 62880 6610 

SILVA  JIMÉNEZ   DENNY MINELLYS ***9354** 21 201,75 62890 6611 

ITINERARIO 9.1 DINAMIZACION DE ACTIVIDADES DE T.L. EDUCATIVO INFANTIL Y JUVENIL 



 

BALAGUER LÓPEZ AMPARO ***5807** 18 242,10 62900 6612 

ESTUPIÑA PARIS NEREA ***1791** 18 242,10 62910 6613 

FERIA  RAMOS  SONIA ***5983** 18 242,10 62920 6614 

GAMÓN SÁNCHEZ AMPARO ***5018** 17 228,65 62930 6616 

GARCÍA  REVALIENTE JUAN ANTONIO ***7449** 18 242,10 62940 6617 

HERNÁNDIZ MARTINEZ ENRIQUE ***7608** 18 242,10 62950 6618 

MARTINEZ GÓMEZ MARCOS LUIS ***6113** 18 242,10 62960 6619 

PASTOR  MESQUIDA CRISTINA ***0855** 18 242,10 62970 6620 

RODRIGUEZ SÁNCHEZ DULCINEA ***4053** 18 242,10 62980 6621 

SÁNCHEZ  EIRAS MARIA DOLORES ***4276** 18 242,10 62990 6623 

TORTAJADA MONTALVA IGNACIO ***0966** 18 242,10 63000 6624 

ITINERARIO 11.1 ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 

ANDRÉS PARAMIO GUSTAVO ***5062** 16 215,20  63010 6625 

ARANDA BOLUFER ISABEL ***7430** 16 215,20  63020 6626 

GARRIDO JIMENEZ  ENCARNACIÓN ***5310** 16 215,20  63030 6628 

INGLÉS  ARIAS AIMEÉ NATALY ***5028** 16 215,20  63040 6630 

MURO  HIDALGO JAVIER ***7566** 16 215,20 63050 6631 

OSORIO  CEBALLOS HILARY DAYANA ***6226** 16 215,20 63060 6632 

RIEGA WONG DINORA ***8593** 16 215,20  63070 6633 

SANTIAGO SÁNCHEZ Mª DESAMPARADOS ***1706** 16 
 

215,20 
  

63080 6635 

VELEVA PETKOVA MARGARITA ***2916** 16 215,20  63090 6636 

ITINERARIO 1.2 DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO II 

CÁCERES CÁCERES MAGDA LILIANA ***7355** 8 107,60  63100 6638 

FALLA RUIZ Mª ELIZABETH ***5801** 8 107,60  63110 6639 

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ MARÍA ***1893** 8 107,60  63120 6640 

PÉREZ  SÁEZ Mª PILAR ***8809** 8 107,60  63130 6641 

RUIZ GROS ENRIQUE ***0261** 8 107,60  63140 6642 

VALLORI DOLZ ELENA ***1537** 8 107,60  63150 6643 

VILLOTE GARCÍA MANUELA ***5195** 8 107,60  63160 6645 

ITINERARIO 2.1 OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES 

AGÜERO DE LARRAD CARMEN BEATRIZ ***4468** 8 107,60  63170 6646 

BENET OLMEDO ANGEL ***8972** 8 107,60  63180 6647 

CABRALES ACOSTA RACHELL DE LA 
CARIDAD 

***9191** 8 
 

107,60 
  

63190 6648 

FARPÓN MARTÍNEZ YOLANDA ***7976** 8 107,60  63200 6650 

MOTOS  SÁNCHEZ SOROYA ***2845** 8 107,60  63210 6651 

PRADAS ORÓN ALEJANDRO ***7520** 8 107,60  63220 6652 

WLODARZ  SYLWIA JANINA ***5725** 8 107,60  63260 6656 

 


